
8236-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

11.12.2013 №1121 

О протесте прокурора Пермского края  
 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Рассмотрев протест прокурора Пермского края от 27.11.2013  
№ 7-51-48-2013 на Закон Пермского края от 30.08.2010 № 666-ПК  

"О должностных лицах, которые вправе составлять протоколы,  
и уполномоченном органе, который вправе рассматривать дела  

об административных правонарушениях в области финансов", Законодательное 
Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поручить государственно-правовому управлению аппарата 
Законодательного Собрания Пермского края подготовить заключение  

по существу требований, изложенных в протесте. 
2. Продолжить рассмотрение протеста на очередном заседании 

Законодательного Собрания в январе 2014 года. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


